

# מפעל יש"א מדברותיך

## ע"ש שמשון אברהם יונגסטר ז"ל

לקראת יום הזכרון השלישי לפטירתו של בנו האהוב שמשון אברהם ז"ל, הכרזנו על הקמתו של מפעל כתיבה תורנית-למדנית לזכרו ולעילוי נשמתו.

שמשון חיכה בכל מאודו ליום בו יצטרף כתלמיד מן המניין לשיבת "הר-עציון", אך מחלתו אפשרה לו ללמוד בישיבה יום אחד בלבד. שמשון שאף ללמוד תורה בעומק ובעיון, וגם בימים קשים של חולי ידע לשאוב הנאה עמוקה מהברקה למדנית, וחיכה ליום בו יזכה לחדש חידושי תורה.

למרבה הכאב, חלומו של שמשון נגדע, ובמפעל זה אנו מבקשים לממש את חלומו באמצעות עידוד לומדי תורה בגיל 18-24 לעסוק בכתיבה ברוח זו.

בס"ד זכינו לצרף למפעל זה את **איגוד ישיבות ההסדר** על ידי כתב העת "**אסיף**" והעורך המסור שלו, **ר' אייל רזניקוביץ** הי"ו. שיתוף הפעולה הפורה בין המשפחה (ואנו מרשים לעצמנו לכלול בה את יקירנו **אביעד הר-טוב**) לבין "אסיף" היה בעל תרומה מכרעת להפצת דבר המפעל בקרב לומדי התורה, ובעידודו של הרב הראשי לתל-אביב, **הרב ישראל מאיר לאו** שליט"א, זכינו ב"ה וכבר בשנה הראשונה הוגשו לשיפוט כחמישים מאמרים, **ואנו מודים מעומק לבנו לכל העוסקים במפעל.**

השנה עסקו המאמרים בנושאים הנידונים בספר "המדע" של הרמב"ם (מצות קידוש השם, מצות תלמוד תורה, איסורי עבודה זרה, הלכות תשובה), וכן התקבלו מאמרים העוסקים בסוגיות שבמסכתות שנלמדו בעיון במוסדות השונים.

אנו אסירי תודה לחבורת תלמידי החכמים שנבחרו על ידי מערכת "אסיף", ובדקו במסירות ובדקדוק את כל המאמרים שנשלחו. כל מאמר קיבל ציון על ידי בודקים אחדים, ועשרת המאמרים שזכו בציונים המשוקללים הגבוהים ביותר עלו לשלב הגמר, ואותם אנו מגישים בזאת בחוברת שלפניכם.

בשלב הגמר הועברו עשרת המאמרים, שוב - בעילום שם הכותבים, לשלשה בודקים. זכינו, **והרב משה ליכטנשטיין** שליט"א, ראש ישיבת "הר עציון" **והרב רפי שטרן** שליט"א, מהמכון הגבוה לתורה בר-אילן, ניאותו לכהן כשופטים, ואליהם הצטרף הרב **יהודה יונגסטר**, אביו של שמשון. עשרת המאמרים נקראו שוב מבלי שהבודקים ידעו על הציון בו זכה כל מאמר על ידי בודקי שלב א', וכל מאמר זכה לציון. שלושת הזוכים נקבעו על פי הציון הממוצע שהעניקו שלושת הבודקים.

יצוין, כי בשני השלבים התייחסה הבדיקה הן לאיכות הכתיבה והן לרמת החידוש, והמאמרים שנשלחו אכן שקפו רמה טובה מאד של כתיבה וחידוש.

יהי רצון שיזכה אותנו הקב"ה להתמיד במפעל זה לאורך שנים, והמפעל יתרום תרומתו להוסיף חילים לאורייתא, ועל ידו יהיו שפתותיו של בנו שמשון אברהם ז"ל דובבות, ועמל התורה שירבה בע"ה יהיה נר לנשמתו הטהורה.

## המשפחה